
Campus Samambaia - Rodovia Goiânia / Nova Veneza, km 0 - Caixa Postal 131, CEP 74.690-900, Goiânia, GO – 

 Telefone: (62) 3521 1530; Fax: (62) 3521 1600. 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS                                                                              

ESCOLA DE AGRONOMIA  
 

 
 
 

 

PORTARIA Nº 10 DE 11 DE JUNHO DE  2015 

 

 

O DIRETOR DA ESCOLA DE AGRONOMIA DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, e considerando decisão do 

Conselho Diretor da EA/UFG, em reunião ordinária realizada 

no dia 13/05/2015,  RESOLVE: 

 

 

 

Indicar os professores João Batista Duarte, Maria Célia Lopes Torres e Fábio 

Venturoli para composição da Comissão encarregada de estudar e propor alterações nas 

Normas Complementares utilizadas em concursos públicos para professores efetivos da 

Escola de Agronomia da Universidade Federal de Goiás. 

 

 

 

Prof. Robson Maia Geraldine 

Diretor da EA/UFG 


